
Tutleky
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Kostelec nad Orlicí GPS souřadnice: 50.133918N, 16.241451E

Nadmořská výška: 307 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 556 ha

Počet obyvatel: 332 PSČ: 517 21

Adresa URL: www.tutleky.cz

Současnost obce Tutleky
Pro využití volného času je v obci k dispozici sportovní hřiště a další sportoviště. Dále bychom v obci
našli knihovnu. Místní obyvatelé mohou využívat plynofikaci i veřejný vodovod.
Každoročně se pořádá pálení čarodějnic, v červnu myslivecký den se soutěžemi pro  děti, koncem
července se pořádá tradiční soutěž v nočním požárním útoku,  neodmyslitelnou kulturní akcí jsou
tradiční plesy na počátku každého roku.
V obci působí spolky:Sbor dobrovolných hasičůMyslivecké sdruženíTJ Sokol
V obci funguje TJ Sokol Tutleky, který spravuje následující oddíly a 
vybavení:-	Nohejbal-	Volejbal-	Tenis-	Stolní tenis-	 Spolek nezávislých turistů-	Posilovna-	Tělocvična
ZŠ Mozaika
Mozaika poskytuje dětem základní vzdělání s ohledem na jejich individuální schopnosti a předpoklady. V
pedagogické práci klade velký důraz na individuální přístup, vstřícný postoj k dítěti, etickou
výchovu a úzkou spolupráci s rodinou.
Smyslem školy je vytvářet prostředí, které dětem umožní rozvíjet zdravé sebehodnocení,
tvořivost, touhu po nových zkušenostech, po poznání, možnost utvářet svůj charakter a budovat a
udržovat pozitivní vztahy.
Škola je od roku 1992 zařazena do sítě škol MŠMT. Po celou dobu své existence funguje jako nestátní
neziskové zařízení pro děti od šesti do patnácti let.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10462/tutleky/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 5.5.2024 07:10:51


